تميمی آمدی، عبدالواحد، غرر الحكم.
۷. حداد، طاهر (۲۰۱۱م)، امرتتنا فی الشريعة و المجتمع، بيروت: دارالكتاب اللبنانی.
۸. الحر العاملي، محمدحسن (۱۴۳۸ق)، وسائل الشيعة، ۳۰ جلد، قم: مؤسسه آل البيت لاحياء التراث، چهارم.
۹. زين الدين، نظيره (۱۹۲۸م)، السفور و الحجاب، بيروت: مطبعه قوزما.
۱۰. السيوطی، جلال الدين (۱۴۰۹ق/۱۹۸۸م)، عين الاصابة في استدراك عايشة على الصحابة، تحقيق: عبدالله محمد الدرويش، قاهرة: مكتبة العلم.
۱۱. صدوق، محمد بن علی بن بابويه (۱۳۷۸ق)، عيون اخبار الرضا عليه السلام، تصحيح مهدي لاجوردی، تهران: نشر جهان.
۱۲. العشماوی، محمدسعید (۲۰۰۲م)، «حقیقة الحجاب و حجیة الحديث»، قاهره: مؤسسه روز اليوسف.
۱۳. الكلینی، محمد بن یعقوب، الكافي، ۸ جلد، تهران: مكتبة الاسلامية.
۱۴. مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۳ق)، بحار الانوار، تصحيح محمدباقر بهبودی، بيروت: دار احیاء التراث العربی.

۱۵. مظفر، محمدرضا (۱۳۸۶ق/۱۹۶۶م)، اصول الفقه، ۲ جلد، نجف: دار
النعمانی.
۱۶. مغازی محمود، امیرة محمد (۲۰۱۴م)، الغریزة مالها و ما علیها من منظور
اسلامی، مصر: دارالکتب القانونیه.
۱۷. مهریزی، مهدی (۱۳۹۴)، نو اندیشی دینی و مسئله زن، تهران: مؤسسه فرهنگی
دین پژوهی بشر.
۱۸. مهریزی، مهدی؛ درایتی، محمدحسین (۱۳۹۵ش)، جشن نامه استاد سیدعلی
خراسانی، قم: نشر سهل.